
  R.G. n.  583   del   14/12/2017  

AREA     Amministrativa/ AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE  N.  185    DEL 01/12/2017

OGGETTO:   Liquidazione  somme  alla  Ditta  Stranges  Viaggi  di  Feroleto  Antico-  P.IVA
IT03145860791- per servizio trasporto Terme di Caronte Codice CiG:  Z421FE22A8.

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA

Richiamata  la  precedente  determinazione  di  questa  Area  n.135  del  13/09/2017,  ad  oggetto:
“Affidamento alla Ditta Stranges P.IVA 03145860791 del servizio di trasporto  presso le Terme di
Caronte - Impegno di spesa Lotto CIG: Z421FE22A8.”, con la quale si è provveduto ad assumere un
impegno di spesa di Euro 2717,00 imputando lo stesso  alla missione 12, programma 4, titolo 1 sul
Cap. n. 4900/11 del bilancio di previsione 2017/2019, esercizio  2017,  al fine  garantire, come ogni
anno,  il servizio di trasporto  anziani alle Terme di Caronte, nel Comune di Lamezia Terme, per il
periodo 17/30 settembre 2017. 
Considerato che  il servizio  è stato regolarmente  espletato  secondo i requisiti , termini e condizioni
contrattuali pattuite.
Dato atto che la ditta  Stranges succitata ha rimesso  la relativa fattura n.68/2017 di Euro 2470,00 oltre
I.V.A. 10%, per un totale di Euro 2.717,00 onde conseguirne il pagamento.
Dato atto altresì che è  stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC)  e che
lo stesso risulta REGOLARE.
Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli

articoli 183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della

contabilità finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità.

Visto il  decreto n. 9 del 20/10/2017 di conferimento alla sottoscritta  dell’incarico di responsabile
dell’Area  Amministrativa/Affari generali.

DETERMINA

Di  liquidare, per le ragioni citate in premessa,  che qui s’intendono integralmente richiamate ,alla
Ditta  Stranges P.IVA 03145860791,la somma di euro   2.717,00 per  il  servizio citato in premessa
effettuato alle condizioni  contrattuali  stabilite tra le parti.
Di dare atto che sul relativo impegno assunto in bilancio alla missione 12, programma 4, titolo 1 sul
Cap. n. 4900/11  epigrafato :” Servizio aiuto alle persone- Trasporto alle Terme “Caronte” del bilancio
di previsione 2017/2019, esercizio 2017,   non residuano somme.



Di  trasmettere il  presente  atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,  all’Ufficio
Ragioneria  per  l’emissione  del  relativo  mandato  di  pagamento  da  effettuarsi  mediante  bonifico
bancario/postale su conto corrente dedicato IBAN: IT46C0825842841007000000370.
di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n.
33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo
decreto.

                                        
                                                                                     Il RESPONSABILE DELL’AREA  

                                                                            f.to   Dott. ssa Mariagrazia Crapella



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa 

ai sensi dell’art. 184, comma 4 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. 

Curinga,       01/12/2017                                       
                                                                        Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

                                                          
                                                   F.to    Dott. Umberto Ianchello

PUBBLICAZIONE
La presente  determinazione  è  stata  pubblicata  all’Albo Pretorio dell’Ente in data

ODIERNA  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Curinga,   22/12/2017
                                                                                          
                                                                              Il Responsabile dell’Albo
                                                                                   F.to   Giuseppe Calvieri

 
E’ copia conforma all’originale

 Curinga, 22/12/2017

Il Segretario Comunale
                                                   
                                                                                                  Dott.ssa    Mariagrazia Crapella


	R.G. n. 583 del 14/12/2017
	DETERMINAZIONE N. 185 DEL 01/12/2017

